平成30年10月30日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                            （コード番号：8934 東証第一部）

不動産特定共同事業法に係る許可取得のお知らせ

 当社は本年10月29日付で不動産特定共同事業法に係る許可を取得いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 概要

不動産特定共同事業法第２条第４項第１号、第２号、第３号及び第４号に掲げる業務を営むことに関し、

金融庁長官・国土交通大臣の許可を取得いたしました。

許 可 日 2018年 10月 29日

許 可 番 号 金融庁長官・国土交通大臣第 88 号

許可の範囲 不動産特定共同事業法第２条第４項第１号、第２号、第３号及び第４号

当社は、今後の事業領域の拡大及び多様化に備えることを目的として、当該事業に取り組むべく、本年

８月９日に許可申請をいたしておりました。

この度の許可取得を受け、当社リプランニング事業の付加価値の高い不動産商品を小口化し投資家のみ

なさまが活用しやすい資産運用のご提案を本年11月より開始する予定です。

２． 今後の見通し

11 月よりお客様へのご案内を開始させていただく予定ですが、当期の業績に与える影響は軽微であると

判断しております。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp